

Wycieczka szkolna do Bawarii - 5 dni

symbol oferty: **SZK-BAW-NIE-5DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA DO BAWARII – 5 DNI:

Bawaria urzeka turystów zabytkowymi miastami, stolicą Monachium - światową metropolią o wielkim sercu, baśniowymi zamkami i alpejskimi wioskami, stanowi także w potocznym odczuciu kwintesencję Niemiec - mężczyźni w krótkich spodenkach, kobiety w dirndlach, kapusta i kielbaski czy krowy z dzwoneczkami.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd w godzinach w godzinach wieczornych, nocny przejazd do Niemiec.

2 dzień

Przejazd do leżącego u stóp Zugspitze **Garmisch-Partenkirchen**, spacer po zimowej stolicy Niemiec, m. in. zabytkowa ulica Ludwigstrasse z malowanymi domami, centrum kurortowe, Stadion Olimpijski, gdzie co roku 1 stycznia odbywa się noworoczny konkurs zaliczany do Turnieju Czterech Skocznii. Wjazd kolejką na najwyższy szczyt Alp Bawarskich - Zugspitze (2962 m n.p.m.) lub spacer malowniczą drogą do Wąwozu Partnachklamm, który zaliczany jest do najpiękniejszych w całych Alpach (czas przejścia ok. 30 - 40 minut). Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień

Śniadanie, wyjazd do jednego z najpiękniejszych i najstynniejszych zakątków Bawarii - **Hohenschwangau** ze starym zamkiem w stylu gotyku angielskiego, następnie spacer do „bajkowego” **Zamku Neuschwanstein** - zwiedzanie wnętrza najbardziej znanego zamku Ludwika II, symbolu zamków bawarskich, który był inspiracją dla Walta Disneya. Przejazd do niewielkiej miejscowości **Reutte** w austriackich Alpach, gdzie znajduje się wyjątkowa atrakcja wisząca między dwoma szczytami - jeden z najdłuższych, wiszących mostów świata, w stylu tybetańskim - Highline 179. Spacer przez most łączący ze sobą ruiny zamku Ehrenberg i fort Claudia. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

4 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie. Przyjazd do **Monachium**. Zwiedzimy Allianz Arenę, gdzie gra słynny klub piłkarski Bayern. Zapoznamy się z historią giganta motoryzacyjnego BMW oraz nowoczesną architekturą hali BMW Welt. W trakcie spaceru zwiedzimy również pobliskie tereny igrzysk olimpijskich z 1972 roku. Następnie przejedziemy metrem do najstarszej części miasta. W czasie zwiedzania monachijskiej starówki zobaczymy: Frauenkirche, będący symbolem stolicy Bawarii, kolumnę mariacką, nowy i stary Ratusz a także rezydencję księżąt i królów bawarskich oraz gmach Opery Narodowej.

Opcjonalnie proponujemy przejazd do najmniejszego z zamków króla Ludwika II – **Linderhof**, spacer wśród fontann przepięknymi ogrodami królewskimi z zabytkowymi pawilonami parkowymi.

5 dzień

Przyjazd do Polski w godzinach porannych/przedpołudniowych.

PODCZAS WYCIEZKI MOŻNA TAKŻE ZOBACZYĆ (DO WYBORU):

- Dla grup szkół podstawowych w zamian za spacer kładką Highline 179 proponujemy zwiedzanie ruin zamku Ehrenberg lub przejazd do **Fussen** i zwiedzenie średniowiecznej malowniczej starówki z zamkiem.
- Zamek Hohenschwangau
- Zamek Linderhoff - najmniejszy z zamków króla Ludwika II, ale jedyny, który został dokończony, z pięknym ogrodem
- Rejs statkiem po Jeziorze Chiemsee na Wyspę Herreninsel, spacer do Zamku Herrenchiemsee - zwiedzanie wewnątrz

DODATKOWE UWAGI:

Na szczycie Zugspitze panują zmienne wysokogórskie warunki - wymagane ciepłe ubranie.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opieka pilota
2 noclegi (pokoje z łazienkami)
2 śniadania, 2 obiady
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwację wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2022r.):

normalny ulgowy
€0.00 €0.00 Monachium - Świat BMW wstęp bezpłatny
€12.00 €6.50 Monachium - Allianz Arena opcja : Kick Tour – dodatkowo sprawdzenie umiejętności strzeleckich na specjalnej ścianie 9,50 €
€17.50 €2.50 Neuschwaistain - zamek wstęp bezpłatny do 18 lat, opłata rezerwacyjna 2,50 €/os
€6.00 €3.00 Garmisch - Wąwóz Partnachklamm zniżka dla dzieci i młodzieży do 17 lat
€8.00 €5.00 Reutte - Highline most zniżka dla dzieci do 14 lat

DODATKOWO PROPONUJEMY

€6.00 €6.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd
€11.00 €7.00 Monachium - wieża olimpijska zniżka dla dzieci i młodzieży do 16 lat
€10.00 €7.00 Monachium - Muzeum BMW zniżka dla młodzieży do 27 lat i seniorów
€63.00 €50.50 Zugspitze- wjazd kolejką zniżka dla młodzieży do 18 lat , 29 € bilet dla dzieci do 15 lat
€23.50 €20.50 Hohenschwangau- zamek zniżka do 18 lat, opłata rezerwacyjna 2,50 €/os

€10.00 €9.00 Linderhof - zamek wstęp bezpłatny do 18 lat, opłata rezerwacyjna 1 €/os
€30.00 €30.00 Neuschwanstein +Linderhof + Herrenchiemsee(bilet łączony)
€10.50 €5.20 Chiemsee -rejs statkiem na wyspę Herreninsel zniżka dla dzieci do 15 lat i grup szkolnych
€10.00 €0.00 Herrenchiemsee zamek na wyspie Herreninsel wstęp bezpłatny do 18 lat

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 1229 zł / os.	przy grupie powyżej 50 uczestników
od 1329 zł / os.	przy grupie powyżej 40 uczestników
od 1549 zł / os.	przy grupie powyżej 30 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.